COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
CF. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX  095/662982
AREA 5
SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 16/07/2020
REGISTRO GENERALEN. 519 DEL /Yo F-wlo

OGGETTO: Introito della somma di €. 1.170,00 quale contributo formazione generale n. 13 volontari Italia
87 H tit. 837 Servizio Civile Universale.

IL CAPO AREA

Vista la Legge n. 64 del 06/03/2001 con la quale € stato istituito il Servizio Civile Universale,
finalizzato a favorire la realizzazione dei principi costituzionali di solidarieta civile e di cooperazione;

Considerato che l'incarico ¢ stato espletato dalla Projet-Form Societa Cooperativa Sociale Onlus di
Ramacca per lo svolgimento delle prestazioni di selezione e formazione dei volontari;

Vista la nota prot. 6748 del 16/07/2020 del Dipartimento della Gioventu e del Servizio Civile
Universale Roma quale contributo all’Ente per la formazione generale di n. 13 Italia 87;

Ritenuto opportuno, introitare la somma di €. 1.170,00 al cap. 313800 bilancio 2020;
Visti gli artt. 33-34 dello Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare:

1. Tart. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa I’assunzione di
impegni di spesa;

2. I’art. 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegno di spesa;

I’art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;

4. VDart. 183 che disciplina le procedure per ’assunzione di impegni di spesa;

W

Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente la contabilita finanziaria”
al DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 13 del 20/06/2005;

Accertata la regolarita degli atti sopra citati e ritenuto di poter dare corso all’introito della somma di
€. 1.170,00;

Vista la determina del Sindaco n. 31 del 08/07/2020 con la quale & stata nominata la D.ssa Caruso Maria
Grazia Responsabile P.O;



DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di introitare la somma di €. 1.170,00 al cap. 313800 codice n. 3.05.99.99.999 Titolo 3 Tipologia
500 categoria 99 del bilancio 2020;

2. Il presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013

3. Di trasmettere al presente al settore Finanze per gli adempimenti di competenza.

@D ssa. Marla g Cat:jo)
/ ,@U‘@u \'%LZ Mt

Raddusa, li

VISTO I pAR e
IL Resp’gﬂlﬁﬁblf JEI@'A’N&@ nziaria, 53,

CHEM PONEN

PRESL:

A DE{

T PARERE OTREGGL.

TTO ¢ ‘\!Tq[);LL AT REGO:

NGIONIE b



